dan seljarah Syelkh Abdul Manan i lni l bi lsa dapat di lkeltahui l olelh

masyarakat walaupun bellum lelngkap” (Bapak Hamam pengurus masjid,

10 Juli 2023).

Masji ld Ilslami lc Celntelr Syelkh Abdul Manan Ilndramayu di lrelsmi lkannya

belrtelpatan delngan pelri lngatan pelri lsti lwa Nuzulul Qur’an 1439 H atau 1 Junil

2018 M selcara langsung olelh Gubelrnur Jawa Barat Bapak Ahmad

Helri lyawan dan Bupati l Ilndramayu yai ltu Ilbu Hj. Ana Sophana pada saat i ltu.

Selhi lngga banyak masyarakat yang turut hadi lr untuk melnyaksi lkan pelrelsmi lan

Masji ld Ilslami lc Celntelr Sye lkh Abdul Manan Ilndramayu i lni l.